
Fond korporátních dluhopisů ČP INVEST

Náš tip
Můžete investovat i do Generali PPF Fondu korporátních
dluhopisů vedeného v EUR.

Proč investovat do Fondu korporátních dluhopisů?

Potenciálně větší zhodnocení než v bance
Prostředky umístěné v tomto fondu zpravidla přinášejí při
dodržení investičního horizontu vyšší výnos, než je tomu
v případě bankovních produktů. Svou výnosností fond v minulosti
dlouhodobě převyšoval rovněž fondy peněžního trhu.

Předpoklad vyšší výnosnosti
V důsledku rizikovějších firemních dluhopisů se u Fondu
korporátních dluhopisů předpokládá vyšší výnosnost, než které
dosahují fondy obsahující státní dluhopisy. Cílem je vyhledávat
dluhopisy s nadprůměrným ziskovým potenciálem a přijatelnou
mírou rizika. Krátkodobě však nelze vyloučit zvýšené kolísání
trhů.

Důkladná diverzifikace
Tento fond pečlivě rozkládá své investice napříč regiony, sektory
a emitenty. Portfolio fondu obsahuje přibližně 50 jednotlivých
titulů. Tento přístup výrazně omezuje vliv kreditního rizika, které je
spojeno s investicí do korporátních dluhopisů.

Zajištění měnového rizika
Měnové riziko je zajišťováno, což přispívá ke snížení volatility
(kolísavosti) hodnoty portfolia.

vrecenkova
Lístek s poznámkou
za tečkou dvojitá mezera



Základní parametry fondu

Fond korporátních dluhopisů je vhodný pro méně konzervativní
investory, kteří mohou uložit své volné peněžní prostředky nejméně
na dobu 3 let a hledají možnost vyššího výnosu, než jaký nabízí
domácí trh dluhopisů. Fond investuje do českých a zahraničních
firemních dluhopisů a je tak přitažlivý i pro klienty, kteří s investicí
do zahraničních dluhopisů spojují zajištění pro případ posílení
koruny.

Investice do podílových fondů v sobě obsahuje riziko kolísání aktuální
hodnoty investované částky. Hodnota investice a příjem z ní může
stoupat i klesat a není zaručena plná návratnost původně
investované částky. Statut fondu a jeho plný název naleznete na
www.cpinvest.cz. Tento reklamní leták je pouze informativní,
nenahrazuje statut fondu a má časově omezenou platnost.

Stupeň rizika

1
nízké

2 3
střední

4 5
vysoké

Doporučený investiční horizont: 2 – 3 roky

� 844 111 121 | � www.cpinvest.cz

Měna fondu CZK

Minimální výše prvního nákupu 3000 Kč

Minimální výše dalšího nákupu 500 Kč

Vstupní poplatek dle ceníku: 0−1 %

Výstupní poplatek 0 %

Číslo účtu fondu pro platby 166515573/5500

Variabilní symbol platby rodné číslo / IČ

DL
CZ

FK
D0

90
8

Doporučujeme omezovat rizika rozložením investice do vícero
fondů, informujte se na klientské lince.




